MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º,
XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
realizado na modalidade Pregão Nº 11/2023, objetivando AQUISIÇÃO DE PERSIANAS, DEVIDAMENTE INSTALADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO DA UNIRV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE., tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela
Comissão de licitação, designados pela portaria nº 002/2022. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir,
em favor das empresas:

SOLFLEX COMERCIO E SERVICOS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 47.417.971/0001-03, estabelecida na RUA CONSELHEIRO

PAULINO, N°: 243, OLARIA, APT 301, CEP: 21.073-240, RIO DE JANEIRO - RJ, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01

1

PERSIANA ROLO SEM BOX TECIDO BLACKOUT
DEVIDAMENTE INSTALADA

M²

SOLFLEX/INBRAP
E-MODELO
PINPOINT

508,0000

122,0000

61.976,0000

Total: (Sessenta e Um Mil e Novecentos e Setenta e Seis Reais ) 61.976,0000

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 61.976,0000 (Sessenta e Um Mil e Novecentos e Setenta e Seis Reais )

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 10 de maio de 2023

Centi ® e-Assinatura: ZoAg$Z58teX Emitido em 10/05/2023 08:08 por iria.oliveira Página 1 de 1

		2023-05-10T12:35:26-0300
	ALBERTO BARELLA NETTO:39340244087